Migro gras in transmigro est.

Miles: a mille dī hic z bec miles tis: qz in vno numero erit olim mille: vt pote p millenariū distincti: vel qz vix vnus de mille erat electus vt militiā exerceret. vñ hic z bec militaris z hoc tare. Et dī scribi miles p vnū l: pduci nō p mā. vñ qdā: Miles pungit equū: sed iudex iudicat equū. Et nota q miles iusticie nostro tpe pōt esse vna dictio cōposita: z tunc pertinet ad quoddā officiū reddendi iusticiā: sed qñ sunt due partes miles iusticie: dicit quicunqz est miles iustus.

Miletū ti quidā locus de quo habet in Acti. z pdu. penul. vñ in auroza: Leti cū paulo puenimus vsqz miletū.

Milia milū in mille exponit.

Miliariū: a mille dī hoc miliariū rij vel miliare ris: spatium mille passuū vī mille equitū: z dicit sic quasi millenariū. Mensuras viaruz nos dicim? miliaria: sed greci stada galli leucas.

Militia: a miles dī bec militia tie: vel dī a multus qsi militia: qz negociū multoz est. vel mole rerū dī qsi molina: est militia officiū militis. vñ qñ vnus miles pcutit aliu z deicit dī militiā facere. Et militia dī expeditio: z ēt dā loc? rome sic vocat? est: vbi olim milites post militiā solebāt requiescere z curari.

Militaris: a miles dī hic z bec militaris z hoc re. i. res militis: vel qd ptinet ad militē.

Milito: a miles dī milito tas: z ptinet tā ad amātē qz ad militē. vterqz enī exercet militiā: lz iste nocturnā: z iste dī z vtriqz incūbit castrū expugnādū. vñ Qui. Militat ois amans: z hz sua castra cupido. Et componit vt cōmilitas tui. Et est neu. cū oibus suis cōpositis. z scribit p vnū l sicut miles: z tñ pdu. primā.

Milito nis mas. ge. i. miles. z deriuat a miles tis.

Miliū lj dī a mille ppter multitudinē fructus: qz vt dī qñ vnū granū milij seminat: id postea facit mille. vñ milia lea leū: z milinus na nū: z mileaceus cea ceū. Et cori. p mā miliū.

Mille: a multis dī mille quasi multe: ge. oīs pluralis numerus indelina. vñ pluralit? bec milia bozū miliū. Et cōponit vt duomilia triamilia quattuomilia: z sic de ceteris. Itē a miles dī milies aduer. numeri. z differt mille a milia. nā mille copulat millenariū: milia vō plures millenariū copulat indeterminate. vñ recipit bec adiūcta duomilia triamilia. z tunc potest esse oratio z sic cōstruit: Duomilia hominū currunt. z potest esse vna dictio z tunc sic cōstruitur: Duomilia homines currunt. lz sit tñ veu. gene.

Jungit inmediate et intransitive cum masculinis et femininis et neutris. genere: ut duomilia homines: duomilia mulieres: duomilia animalia. et hoc idem quod ait Aggellius: Antiquus mille erat singulari numeri: et milia sunt plurale. et sic construebat: Milia hominum interficit quasi millenarius hominum. Sed modo mille factum est omni genere. et pluralis numeri. unde milia strabit ab illo quod fuit singulare ut composita a se construant intransitive cum quolibet genere sicut et mille. et scribitur mille per duo l: sed milia miles militia per unum l scribi debent.

Millen: a mille dicitur millenaria nomen: et hic millenaria nomen millefima sima simum: et hoc millenarium. et per duo l. le millen.

Milleus: a mille dicitur milleus lei. i. calciamentum: et proprie calceus regis dicitur mille propter diversos eius punctos.

Milles adverbium numeri. i. mille vicibus: a mille derivatur.

Millo: a milleus dicitur millo las. i. suere. unde hic millus li. i. collarum circa collum canis.

Millus li exponitur in millo las.

Milvus: a mollis dicitur h milvus ui: quasi molli: quia avis mollis est et viribus et volatu. unde et dicitur milu quasi molli avis: et est ab imo. unde miluina nomen. et est milu avis rapacissima: et quasi semper domesticis avibus insidiat.

Mimilogus a mimus et logos quod est sermo componitur h mimi logos gi. penult. cor. qui mimos docet vel alloquitur vel mimus loquens. unde h mimilogium gi: locutio mimi.

Mim mi mas. ge. i. ioculator: et proprie rerum humanarum imitator: sicut olim erant in recitatione comediarum: quia quod verbo recitator dicebat: mimi motu corporis exprimebant. unde hic mima me. i. ioculatrix.

Minax: a minor naris dicitur minax cis ge. omni. i. iracundus et ferus: et comparatur minax cior cissum. unde minacitius sime adverbium. et minacitas tatis. et per duo l. penult. gti siue na minacis.

Minerva ue. i. pallas exponitur. vide et in norma.

Mingo gi ri ctu. i. urinare vel urinam emittere. unde minctim adverbium. et h mictus tui. Item a mingo minctio tas frequenter. a quo mictio tas aliud frequenter. Mingo componitur ut comingo gi. i. filius mingere vel mictu madefacere et deturpare. De mingo gi. i. valde vel deorsum mingere: vel mictu profundum et deturpare. Emingo gi. i. est mingere. Immingo gi: per mingo gi. i. perfecte mingere vel mictu profundum et deturpare. Remingo gi. i. iterum vel retro mingere. Mingo et ei composita faciunt preteritum in xi et supinum in ctu abiecta in ca euphonia. et omnia sunt neutra. preteritum comingo demigo et pmingo quasi sunt activa per mictu deturpare vel profundum. Et scias quod canis vel infirmus quod non potest surgere dicitur mingere ad panem. Item mictu ctu est supinum de mingo et est deberet esse supinum de mico cas sed non est in usu ut dixi in mico.

Minator toris: quod minio describit vel preparat minium. et dicitur a minio as.

Miniculus: miniculus li. i. auxiliium vel subsidium. unde miniculus laris latus sum laris: auxiliare vel administrare: et per compositum ad miniculus et adminiculus. et cor. cu.

Minime adverbium in minimus est.

Minim: a minor dicitur minimus ma mui. vel minimus dicitur a numero monadis: quia post eum non fit alter. et a minimus dicitur minime adverbium. quod quasi ponitur pro non: quasi per parum unde versus: Hanc vocem minime reperim saepe negando. Dicis et minime saepe signare parum. Potest et minime esse dativum casus de minima fe. ge.

Minigraph: a minium et graphos componitur h minigraphus pbi: quod minio scribit. unde minio graphos pbi. i. minio scribit et h minio graphia pbi. scriptura cum minio facta: et cor. gra.

Minister: Minor componitur cum sterion quod est statio: et dicitur hic minister stri: quasi minor in statione. vel minister dicitur quod officium debitu manibus exequatur: et hinc h ministra stre: et minister stra stri: et h et h ministralis et h le: res ministri vel pertinet ad ministrum.

Ministerculus la lu dimi. parvus minister.

Ministerarches. Archos quod est princeps componitur cum minister: et dicitur h misterarches. archis. i. princeps ministerij.

Ministerium: a minister dicitur h ministerium ris servitium vel officium

ministri. vide et in mysterium.

Ministro stras stravi strare dicitur a minister. Et componitur cum ad et dicitur admistro stras: et cum con et dicitur coministro stras: et cum sub et dicitur subministro stras. A ministrante obsequium redditur: a subministrante subsidium per rogatur. Et est actuum ministro cum omnibus suis compositis.

Minitor taris. i. frequenter minari. et est frequentativum de minor naris. et cor. ni.

Minium: a minuo nomen dicitur h minium nij: generum coloris rubei: quia minuat antequam color inde efficiatur. unde minio as. i. minuo preparare vel scribere minuo: et h minius nij dicitur quodam fluvio gallicie: et h et hec minia nomen quodam populus.

Minuo nas nauu nare. i. compellere vel ducere. unde Hiero. Me minant et abduxit in tenebras et non in lucem. unde h et h et h minans tis: et per duo l. mi: sed minans a minor naris cor. mi. Et est actuum minuo cum omnibus suis compositis: et per duo l. mi: sed minor naris deponen. cor. mi. unde versus: Dum grex minatur lupus illi dente minatur: Savius: Troia minans cecidit non se bene minans:

Minor naris natus sunt dicitur a minium. Mala minantur bona permittimus. unde minator toris: quod nunciat aduersa: monitor quod bona permittit. et dicitur minari a minio quasi ab arbore et rubore rubicunda acie oculorum quasi furiose ardescunt. et hinc hec mina nomen: sed raro invenitur nisi in plurali numero. s. he mine narium: et minabundus da dum: filius minanti: et cor. mi be mine narium: sed mino nas verbum produ. mi. unde versus: Nolo timere minas dum me sine vimine minatur. Item mina nomen est quedam mensura bladi vel fructus: ut mina grani valet decem solidos. Minor naris componitur ut cominor naris. i. filius minare vel increpare. Et est minor deponen. cum omnibus suis compositis: et cor. mi. vide in mino nas. Item minor est comparativus de parvus.

Minorculus in minusculus exponitur.

Minoro: a minor nomine derivatur minoro ras rari rare. i. minorare facere. Et est actuum unde h et h et h minorans tis: Eccle. xxxi. Minorans virtutem et faciens vulnera: et per duo l. penult. minoro sicut minores. unde in aurozo dicitur: Maiestate patri patre minorat eum.

Minotaurus monstrum dictum est: quia ex bove. i. pasiphe et tauro natus fuit: caput taurinum: per cetera membra hominis fuit.

Minfatorium in minso las est.

Minso: a mingo gi dicitur minso las. i. frequenter mingere. unde h mansator toris: et h minfatio onis et hic et hec minfabilis et h le: quod facile mingitur vel quod cito emingimus: sicut nimis aquosum et parum coctum. Item a minso minfio tas aliud frequenter. Item a minso las h minfatorium toris: locus vel vas ad mingendum. s. quod recipit urinam: et inde minfatorium quasi nimia minfatione tritum.

Minutia: a minutus ta tum dicitur h minutia tie. i. minima cuiuslibet rei portio. unde in passione beati Vincentij martyris legitur: Sales ignibus sparsi crepantibus minutus per membra dissiliunt.

Minuo is nui nutu nuere. unde minutus ta tum: et comparatur minutus tior simus. unde minute tius sime adverbium. Et componitur minuo cum con et dicitur cominuo is: et cum dis et dicitur diminuo is per duo m pro diminuo is et mutat s in m. Potest et componi cum di et dicitur diminuo is sine s: et tunc scribitur per unum m. Item minuo is componitur ut ininuo is: reminuo is: sanguinuo is. i. sanguinem minuire. Minuo et eius composita omnia sunt activa: et faciunt preteritum in ui diuisas syllabas: et supinum in nutu. vide in diminuo nomen.

Minurrio: a minuo is dicitur minurrio ris riri rire. i. minutim cantare: et est omnium minutissimarum auicularum. unde minurritio onis. i. cantilena minutissimarum auicularum.

Minurritio onis in minurrio ris exponitur.

Minusculus: a minuo nomen dicitur hic et hec minor et hoc minus. unde minusculus la lu. i. parum minor: et minorculus la lu idem: et hec minoritas tatis: et sime Pris. minusculus foratur a minus comparativo addita culus: sicut a maius maiusculus.

Minuta: a minuo nūis dī h̄ minuta talis. i. minutū frustū vel genus cibi sic dictū qz fiat de piscib⁹ z micis z minutis oleribus minuatim cōcisus. vñ Juuenalis: Destertū sol: tus medio seruare minuta.

Minutulus la lū aliquantulū minutus: z dī a minutus.

Minuti: a minuo nūis deriuat h̄ minutū ti quoddā pond⁹ s. media pars quadrantis. vñ paup vidua misit duo minuta. i. quadrantē. z in alio euangelio dī: qz misit in corz bonā vñū quadrantē. Itē a minuo dī minut⁹ ta tū vt dī xi in minuo is. Itē minuo is minutū tu u mutato in o fit minuto tas verbū frequen.